S ONY 4-586-523-11(1) (EE)

Dlgltaalne Salves‘tav Alustamine

4K-V|deokaamera Salvestamine/taasesitus

. Piltide salvestamine
Kasutusjuhend
Videokaamera

kohandamine

s[E Spikker (veebijuhend) Muud
=L#Ei  Spikrist leiate pdhjalikud-juhised
kaamera paljude funktsioonide

http://rd1.sony.net/help/cam/1630/h_zz/

LANVCHD aK

Progressive

H:lm! : (D) mfoLitHiUM

<5 S

H/NANIDoD\yc/\mM wewamrsrix X

FDR-AX40/AX53/AX55/AXP55


http://rd1.sony.net/help/cam/1630/h_zz/

Lugegekoigepealt
seda

Enne seadme kasutamist lugege
kasutusjuhend tahelepanelikult 1abi
ja sailitage hilisemaks kasutamiseks.

Omaniku kirjed

Mudel ja seerianumber asuvad
seadme pohjal. Kirjutage
seerianumber allolevasse lahtrisse.
Kasutage neid numbreid, kui helistate
selle tootega seoses Sony
edasimudjale.

MudelinrfFDR-_
Seerianr

HOIATUS

Tulekahju- ja elektrilogiohu
vahendamiseks jargige
jargmisi suuniseid:

1) drge laske seadmel

kokku puutuda vihma

ega niiskusega;

2) drge asetage seadmele
vedelikega taidetud anumaid,
néiteks vaase.

Arge asetage akusid liigse
kuumuse katte, nt
pdikesepaiste, tuli vms.

OLULISED
OHUTUSJUHT-
NOORID

HOIDKE NEED
JUHTNOORID ALLES.
OHT - TULEKAHJU JA
ELEKTRILOOGI OHU
VAHENDAMISEKS
JARGIGE HOOLIKALT
NEID JUHTNOORE.

¢ Lugege neid juhiseid.

» Hoidke need juhised alles.

¢ Pange tahele kdiki hoiatusi.

« Jargige kdiki juhiseid.

« Arge kasutage seda seadet vee
laheduses.

¢ Puhastage ainult kuiva lapiga.

« Arge katke 6huavasid. Paigaldage
tootja juhiste jargi.

« Arge paigaldage soojust kiirgava
allika (radiaator, soojussalvesti, pliit,
véimendi) ldhedusse.

« Arge eemaldage polariseeritud véi

maandatud pistiku ohutuseesmarki.

Polariseeritud pistikul on kaks haru,

millest Uks on laiem. Maandustiupi

pistikul on kaks haru ja kolmas
maandusharu. Lai haru véi kolmas
haru on mdeldud ohutuse
tagamiseks. Kui olemasolev pistik
ei mahu teie pistikupessa, kusige
elektrikult ndu vananenud
pistikupesa asendamiseks.

Kaitske toitejuhet, et sellele ei

astutaks ega seda pigistataks,



eriti pistikute, pistikupesade ja
seadmest valjuva osa juures.
Kasutage ainult tootja nimetatud
manuseid/tarvikuid.

Kasutage ainult tootja maaratud voi
seadmega koos muudavat karu,
alust, statiivi, kronsteini voi lauda.
Kui kasutate karu, olge karu ja
seadme liigutamisel ettevaatlik,
et valtida Umberkukkumisest
tekkida voivaid kahjustusi.

VAT
A

Eemaldage seade vooluvorgust
aikese ajal voi siis, kui te seadet
pikemat aega ei kasuta.
Hooldustoode tegemiseks
poo6rduge ainult vastava
vdljaBppega hoolduspersonali
poole. Hooldustoid on vaja, kui
seade on mingil viisil kahjustada
saanud (nt toitejuhe voi pistik on
kahjustatud, seadmesse on
sattunud vedelikke voi objekte,
seade on olnud vihma v&i niiskuse
kdes, seade ei todta normaalselt voi
see on maha kukkunud).

Kui pistiku kuju ei sobi
pistikupesaga, kasutage
Uhendamiseks sobivat adapterit.



Maailma riike/piirkondi tahistav toiteallika juhtme
pistik.

OO o & & O O O

Atilp  B-tilp BF-tGGp B3-tip C-titp SE-tiGp  O-tdlp
(Ameerika  (Briti (Briti (Briti (CEE- (CEE- (Okeaa-
tuip) tuap) tuap) taup) tuap) tudp)  niatuup)

Esindavat toitepinget ja pistiku tuUpi kirjeldatakse jargmises tabelis.
Piirkonnast olenevalt kasutatakse eri tUUpi pistikut ja eri toitepinget.
Tahelepanu! Kasutada tuleb toitejuhet, mis vastab iga riigi nduetele.
- Ainult Ameerika Uhendriikide puhul

kasutage kaasasolevat toitejuhet.

Euroopa

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku titp
Austria 230 50 C
Belgia 230 50 C
Hispaania 127/230 50 C
lirimaa 230 50 C/BF
Island 230 50 C
Itaalia 220 50 C
Kreeka 220 50 C
Luksemburg 230 50 C
Madalmaad 230 50 C
Norra 230 50 @
Poola 220 50 C
Portugal 230 50 C
Prantsusmaa 230 50 C
Rootsi 230 50 C
Rumeenia 220 50 @
Saksamaa 230 50 C
Slovakkia 220 50 C
Soome 230 50 C
Sveits 230 50 C
Taani 230 50 C
Tsehhi 220 50 C
Uhendkuningriik 240 50 BF
Ungari 220 50 C
Venemaa 220 50 @



Aasia

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tutp
Hiina 220 50 A
Filipiinid 220/230 60 A/C
Hiina 220 50 A
Hongkong 200/220 50 BF
India 230/240 50 C
Indoneesia 127/230 50 C
Jaapan 100 50/60 A
Korea (vabariik) 220 60 C
Malaisia 240 50 BF
Singapur 230 50 BF

Tai 220 50 C/BF
Taiwan 10 60 A
Vietnam 220 50 A/C
Okeaania

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tuip
Austraalia 240 50 )
Uus-Meremaa 230/240 50 O
Pohja-Ameerika

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tuip
Kanada 120 60 A

USA 120 60 A
Kesk-Ameerika

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tutp
Bahama 120/240 60 A
Costa Rica 10 60 A
Dominikaani Vabariik 10 60 A

El Salvador 10 60 A
Guatemala 120 60 A
Honduras 10 60 A
Jamaica 10 50 A
Kuuba 110/220 60 A/C
Mehhiko 120/127 60 A
Nicaragua 120/240 60 A
Panama 10/220 60 A



Louna-Ameerika

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tutp
Argentina 220 50 C/BF/0
Brasiilia 127/220 60 A/C
Colombia 120 60 A
Peruu 220 60 A/C
Tsiili 220 50 C
Venezuela 120 60 A
Lahis-lda

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tatp
Araabia 240 50 C/BF
Uhendemiraadid

lisrael 230 50 C
Iraak 220 50 C/BF
Iraan 220 50 C/BF
Saudi Araabia 127/220 50 A/C/BF
Targi 220 50 C
Aafrika

Riigid/piirkonnad Pinge Sagedus (Hz) Pistiku tatp
AlZeeria 127/220 50 C
Egiptus 220 50 C
Etioopia 220 50 C
Keenia 240 50 C/BF
Kongo DV 220 50 C
Louna-Aafrika 220/230 50 C/BF
Vabariik

Nigeeria 230 50 C/BF
Tansaania 230 50 C/BF
Tuneesia 220 50 C



/I\ HOIATUS

Aku
Akut valesti kasitsedes voib see
plahvatada, suttida voi tekitada
soovitushaavu. Pidage kinni
jargmistest ettevaatusabindudest.

¢ Akut ei tohi avada.

» Akut ei tohi purustada ega
porutada, nt taguda, lasta sel
kukkuda voi selle peale astuda.

« Arge tekitage liihist ega laske
akuklemmidel kokku puutuda
metallesemetega.

« Arge hoidke akut temperatuuril iile
60 °C, nt otseses pdikesevalguses
vOi padikese katte pargitud autos.

« Arge péletage akut ega visake
seda tulle.

« Arge késitsege katkisi vai lekkivaid
litiumioonakusid.

e Laadige akut kindlasti ainult Sony
originaal-akulaadijaga v6i muu aku
laadimiseks sobiva seadmega.

¢ Hoidke akut vaikelastele
kattesaamatus kohas.

¢ Hoidke akut kuivana.

¢ Asendage ainult sama voi Sony
soovitatava vordvaarset tuupi
akuga.

¢ Kdrvaldage kasutatud akud rangelt
juhtnoore jargides.

AC-adapter
Arge kasutage AC-adapterit kitsas
kohas, nditeks seina ja moobli vahel.
Kasutage AC-adapteri Gthendamiseks
lahedalasuvat seinakontakti
(pistikupesa seinas). Kui seadme
kasutamisel tekib méni torge, votke
kohe AC-adapter seinakontaktist
(pistikupesast) valja.

Markus toitejuhtme
(voolujuhe) kohta
Toitejuhe (voolujuhe) on loodud
kasutamiseks ainult selle
videokaameraga. Seda ei tohi
kasutada muude elektriseadmetega.

Isegi kui videokaamera on vdlja
|Ulitatud, saab see seni voolu, kuni
AC-adapterit pole seinakontaktist
(pistikupesast) eemaldatud.

Euroopa klientidele

Markus klientidele riikides,
kus kehtivad EL-i direktiivid
Tootja: Sony Corporation, 1-7-1 Konan

Minato-ku Tokyo, 108-0075 Jaapan
Toote vastavus EL-is: Sony Belgium,
ettevdtte Sony Europe Limited filiaal,
Da Vincilaan 7-D1, 1935 Zaventem,
Belgia

Kaesolevaga kinnitab

Sony Corporation, et see seade
vastab direktiivi 1999/5/EU
pohinduetele ja muudele kehtivatele
satetele. Lisateavet leiate jargmiselt
veebisaidilt:
http://www.compliance.sony.de/

Markus
Kui staatiline elekter voi
elektromagnetism pdhjustab
andmeedastuse katkemist
(nurjumist), taaskaivitage rakendus
voi vitke sidekaabel (USB vms)
kuljest ja Uhendage uuesti.

Toodet on katsetatud ja see vastab
elektromagnetilise Uhilduvuse

maadruses olevatele piirangutele,

kui kasutatakse alla 3 meetri pikkust ~ EE
tihenduskaablit. 7


http://www.compliance.sony.de/

Teatud sagedustel toimivad akudele kohaselt. Tapsema teabe
elektromagnetvaljad voivad saamiseks toote voi aku
mdjutada seadme pilti ja heli. taastdotlemise kohta votke Ghendust

Vanade akude ning elektri- kohaliku omavalitsuse, lahedalasuva
. - jadtmekaitluse teenusepunkti voi
Ja“_elektroonlkase_zadmete kauplusega, kust selle toote voi aku
kaitlemine (kehtib Euroopa ostsite.
Liidus ja teistes Euroopa
riikides, kus on eraldi
toimivad kogumissiisteemid)
See simbol tootel,
akul voi pakendil
naitab, et toodet ja
akut ei tohi
olmejaatmetena
kdidelda. Teatud
akudel voidakse seda sumbolit
kasutada koos keemilise simboliga.
Elavhdbeda (Hg) voi tina (Pb)
keemiline sumbol lisatakse, kui
aku sisaldab enam kui 0,0005%
elavhdbedat voi 0,004% tina.
Tagades nende toodete ja akude
reegliteparase utiliseerimise, aitate
ara hoida voimalikke keskkonda
ja tervist m&jutavaid negatiivseid
tagajargi, mis ebakorrektse
kditlemise tottu vBivad tekkida.
Materjalide taastootlemine aitab
saasta loodusressursse.
Toodete puhul, mis nduavad
ohutuse, jdudluse v&i andmete
terviklikkuse tottu alalist Ghendust
kaasatud akuga, peab aku vahetama
vaid kvalifitseeritud hoolduspersonal.
Aku ning elektri- ja
elektroonikaseadmete reegliteparase
kaitlemise tagamiseks viige tooted
kasutusea I6ppedes spetsiaalsesse
kogumispunkti, kus see
taastoodeldakse elektri- ja
elektroonikaseadmetele kohaselt.
Koigi teiste akude puhul vaadake
jaotist, kus raagitakse aku ohutust
eemaldamisest tootest. Viige aku
e SPetsiaalsesse kogumispunkti, kus
8 see taastoodeldakse kasutatud



See juhend kirjeldab 1080 60i-ga
ja 1080 50i-ga Uhilduvaid
seadmeid.

Tuvastamaks, kas kaamera on
1080 60i-ga vdi 1080 50i-ga
Uhilduv seade, kontrollige
kaamera pohjalt jargmiste
markide olemasolu.

1080 60i-ga Uhilduv seade: 60i
1080 50i-ga Uhilduv seade: 50i

Lisateave
videokaamera
kohta (spikker)

Spikker on veebijuhend. Sellest leiate
pdhjalikud juhised videokaamera
paljude funktsioonide
tundmadppimiseks.

Minge Sony kasutajatoe
lehele.
http://rd1.sony.net/help/cam/
1630/h_zz/

Spikrist leiate lisateavet, nagu
jargmised funktsioonid.

e Time-lapse Capture

» TC/UB (ajakood/kasutaja bitt)
¢ Highlight Movie Maker

e Live Streaming

¢ Multi Camera Control

e Trimming Playback

Sisukord

Lugege kdigepealt seda ........... 2
Lisateave videokaamera
kohta (spikker) ........ccccccceo.... 9
Filmide salvestusvormingu
valimine ... 10
Alustamine

Komplekti sisu
Aku laadimine
Toite sisselUlitamine ...

Malukaardi sisestamine 17
Salvestamine/
taasesitus .....cccovrrennnnes 20
Salvestamine ... 20

Kasitsi reguleerimise
funktsioonide

kasutamine ... 23
Taasesitus ..o 24
Piltide vaatamine teleris .......... 27

Piltide vaatamine
integreeritud projektoriga
(FDR-AXP55) w.ovvvieiceiin 31

Piltide salvestamine ... 32
Piltide importimine
ANVULISSe i 32
Piltide salvestamine valisele
andmekandjale
Funktsiooni Wi-Fi

kasutamine .........ccccoeeeen. 35
Videokaamera
kohandamine ............. 40

Menudde kasutamine ............ 40
Muud ...,

Ettevaatusabindud
Tehnilised andmed . .
Osad ja juhtelemendid ........... 50
Indeks



http://rd1.sony.net/help/cam/1630/h_zz/

10

Filmide salvestusvormingu valimine
Videokaamera Uhildub vorminguga XAVCS.

Mis on XAVC S?
XAVC S on salvestusvorming, mis véimaldab kdrge eraldusvéimega
kujutisi (nt 4K) tehnoloogiaga MPEG-4 AVC/H.264 tihedalt pakkida
ja salvestada failivormingus MP4. Kuigi andmemaht jaab teatud
tasemele, sailitatakse kdrge pildikvaliteet.

Saadaolevad salvestusvormingud ja nende funktsioonid

salvestada selles
vormingus, et
saaksite 4K huvesid
nautida tulevikus.

selgemaid kujutisi.

XAVC S 4K XAVC S HD AVCHD
Pikslid
3840 x 2160 1920 x 1080 1920 x 1080
Bitijada 60 Mbps/ 50 Mbps*2 Max 28 Mbps
kiirus™ 100 Mbps
Funktsioo- |[Salvestab kujutisi [ Teabemaht on Uhilduvus peale
nid vormingus 4K. AVCHD-ga arvuti ka teiste
Isegi kui teil pole  |vorreldes suurem, |salvestusseadme-
4K-telerit, on vOimaldades tega on hea.
soovitatav salvestada

" Bitijada kiirus nditab teatud perioodi jooksul salvestatud andmete mahtu.
2 Kiire salvestusfunktsiooniga salvestades valige 60 Mbit/s v6i 100 Mbit/s.




Salvestusvorming ja saadaolev vottereziim

salvestusvor- |y e s 4x XAVC S HD AVCHD
ming
Véttereziim Movie Movie Movie
High Speed REC |Smth Slw REC
Golf Shot

* Salvestusvormingut saate muuta nuppudega — [Image Quality/
Size] — [ File Format].

Salvestusmeetod
Salvestusvorming |Salvestusmeetod P|Id|kyaI|teet Lk
vormingus
XAVC S 4K Arvuti, mis XAVC S 4K 32
XAVC S HD kasutab tarkvara o, uec iy 32
PlayMemories
Home™
¢ Valine
andmekandja
AVCHD Arvuti, mis kasutab  [AVCHD 32
tarkvara
PlayMemories Home
Valine andmekandja |AVCHD 33

e Uusimad salvestuskeskkonnad leiate jargmiselt veebisaidilt.
http://www.sony.net/

e Saate kujutised salvestada, kui Uhendate seadme analoog-AV-kaabli
(mUUakse eraldi) abil salvestajaga. Videod kopeeritakse
standardlahutusega pildikvaliteediga (lk 34).

¢ Saate kujutised otse valisele andmekandjale kopeerida,
kasutadesVMC-UAM?2 USB-adapterikaablit (mutakse eraldi).

Kujutiste teisaldamine nutitelefoni
Saate MP4-kujutised teisaldada nutitelefoni, mis on videokaameraga
Uhendatud Wi-Fi kaudu (lk 35). Vorming MP4 sobib Internetti
Uleslaadimiseks. Kui valik [Dual Video REC] on lulitatud olekusse [On],
salvestab videokaamera videoid vormingus XAVC S 4K, XAVC S HD voi Ee
AVCHD, salvestades videoid samal ajal ka vormingus MP4. 1"


http://www.sony.net/

Komplekti sisu

Sulgudes () olevad arvud
naitavad komplekti kogust.

Ko6ik mudelid
» Videokaamera (1)

« Kasutusjuhend (see kasiraamat) (1)
o Laaditav akukomplekt NP-FV70 (1)

\/

12



Aku laadimine

1 Lulitage videokaamera vdlja, sulgedes LCD-monitori,
tdmmake pildinaidik* sisse ja kinnitage aku.

aulweisn|y

* Ainult pildinadidikuga (FDR-AX53/AX55/AXP55) mudelid

2 Uhendage AC-adapter ja toitejuhe (voolujuhe)
videokaameraga ja seinakontaktiga (pistikupesaga).

Toitejuhe
(voolujuhe)

’/M %l—.;

Seinakontakt (pistikupesa)

DC-pistik* —a

* Joondage DC-pistikul olev mark A DC IN-pistikul olevaga.

e Lamp POWER/CHG (laadimine) muutub oranZziks.

e Lamp POWER/CHG (laadimine) IUlitub valja, kui aku on taielikult
laetud. Lahutage AC-adapter videokaamera DC IN-pesast.

EE

13



Aku laadimine arvutit kasutades
Lulitage videokaamera vélja ja Uhendage videokaamera (lk 50)
multi-/mikro-USB-liides mikro-USB-kaabli kaudu arvuti USB-pistikuga.
* Muutke arvuti seadistust nii, et see ei ldheks unereZiimi (saastureziimi)
enne videokaamera laadimist.

Kaasasoleva aku laadimise hinnanguline aeg
(minutites)

Aku AC-adapter (kaasas) |Arvuti

NP-FV70 205 555

¢ Laadimisaega mdddetakse tuhja aku laadimisest taislaadimiseni
toatemperatuuril 25 °C.

Salvestamise ja taasesitamise hinnanguline aeg
(minutites) kaasasolevat akut kasutades

Salvestusaeg

Aku Taasesituse aeg
Pidev Tavaline

NP-FV70 150 75 250

o Salvestus- ja taasesitusaegu moddetakse, kui videokaamerat kasutatakse

temperatuuril 25 °C.
* Salvestusaegu moddetakse videote salvestamisel vaikeseadistustega

([BHFile Format]: [ F4KE XAVC S 4K], [EHREC Mode]: [60Mbps &0 |,

[Dual Video REC]: [Off]).
* Tavaline salvestusaeg naitab aega, mil kordate salvestamise kaivitamist/

peatamist, ltlitades nuppu [Shooting Mode] ja suumides.
* Salvestusaeg naitab aega, mil salvestatakse avatud LCD-monitoriga.

Seinakontakti (pistikupessa) lihendatud videokaamera
kasutamiseks toimige jargmiselt.

Uhendage videokaamera seinakontakti (pistikupessa) nii, nagu

on kirjeldatud jaotises ,Aku laadimine”.

14




Aku eemaldamine
LUlitage videokaamera vélja. Libistage avamishooba BATT (aku) (®)
ja eemaldage aku (®@).

Aku laadimine valisriigis
Saate akut laadida kdigis riikides/piirkondades, kasutades
videokaameraga kaasasolevat AC-adapterit vahelduvvoolu
vahemikus 100-240 V, 50 Hz/60 Hz.
« Arge kasutage elektroonilist pingetrafot.

aulweisn|y

EE

15



16

Toite sisseliilitamine

1 Avage videokaamera LCD-monitor ja lllitage
toide sisse.

» Saate videokaamera sisse lulitada ka pildinaidiku (ainult

pildindidikuga mudelid (FDR-AX53/AX55/AXP55)) véljatdmbamisel.

2 Valige LCD-monitoril kuvatavaid juhiseid jargides
keel, geograafiline piirkond, Daylight Savings voi
Summer Time, kuupdevavorming ning kuupaev
ja kellaaeg.

//_\\/\ Puudutage LCD-monitoril nuppu.
s

5|
=)

=

Date &Time

CH

« Jargmisele lehele liikumiseks puudutage valikut [Next].

o Kaamera valjalulitamiseks sulgege LCD-monitor. Kui pildinaidik on
vélja tdmmatud, tdmmake see sisse (ainult pildindidikuga mudelid
(FDR-AX53/AX55/AXP55)).

¢ Kuupdeva ja kellaaja uuesti seadistamiseks valige — [Setup] —

[ @ Clock Settings] — [Date & Time Setting]. (Juhul kui te pole oma
videokaamerat mitu kuud kasutanud.)

« Kasutamise heli valjaltlitamiseks valige — [Setup] —
[ General Settings] — [Beep] — [Off].



Malukaardi sisestamine

1 Avage kate ja sisestage malukaart, kuni see paika
kldpsatab.

Sisestage malukaart nii, et salguga
nurk jaaks joonisel ndidatud suunda.

o Kui sisestate uue malukaardi, iimub ekraan [Preparing image
database file. Please wait.]. Oodake, kuni ekraan kaob.

» Malukaardi salvestusmeediumina valimiseks valige [MENU| — [Setup] —

[ & Media Settings] — [Media Select] — [Memory Card] (FDR-AX40/
AX55/AXP55).

e Malukaardi valjutamiseks avage kate ja lUkake malukaarti korraks
kergelt sisse.

Videokaameraga kasutatavad malukaardi tidibid
Valige videokaameraga kasutatava malukaardi titp jargmise
tabeli alusel.

Malukaart AVCHD XAVCS
Andmekandja Memory Stick O -
PRO Duo (Ainult mark 2)

Andmekandja Memory Stick @] -
PRO-HG Duo™

Andmekandja Memory Stick O -
Micro™ (M2) (Ainult mark 2)

SD-malukaart o" -

aulweisn|y

EE

17



18

Malukaart AVCHD XAVC S
SDHC-malukaart o 0™
SDXC-mélukaart o o
microSD-malukaart o -
microSDHC-mélukaart o 0™
microSDXC-mélukaart o" 0~

15D kiirusklass 4: CLAss@ voi kiirem; UHS-i kiirusklass 1: (1] voi kiirem
"2 Malukaardid, mille puhul on tdidetud jargmised tingimused.
-Mahutavus 4 GB vdi rohkem
-SD kiirusklass 10: C‘.LASS@ vOi UHS-i kiirusklass 1: (1) v&i kiirem
100 Mbit/s voi kiiremini salvestades on ndutav UHS-i kiirusklass 3: 3.

o Kui XAVC S-vormingus filmide pikaajaliseks salvestamiseks kasutatakse

SDHC-malukaarti, jaotatakse salvestatud filmid 4 GB failideks.

Jagatud failid taasesitatakse videokaameras jarjest.

Jagatud failid saab liita Uheks failiks rakenduse PlayMemories Home abil.
¢ K8igi malukaartidega pole kaamera nduetekohane tédtamine tagatud.

Muude kui Sony malukaartide thilduvust uurige iga malukaardi tootjalt.
¢ Andmekandja Memory Stick Micro voi microSD-malukaardi kasutamisel

koos videokaameraga sisestage see kindlasti vastavasse adaptrisse.

o SDXC-madlukaartidele salvestatud filme ei saa importida ega taasesitada
arvutites ega AV-seadmetes, mis ei toeta exFAT(*)-failististeemi, kui see
seade on nende seadmetega Uhendatud mikro-USB-kaabli abil.
Veenduge kdigepealt, et iUhendatav seade toetaks exFAT-sUsteemi.

Kui Ghendate seadme, mis ei toeta exFAT-slsteemi, ja kuvatakse
vormindamisteade, siis drge seadet vormindage. Muidu kaotate kdik
salvestatud andmed.

* exFAT on failisisteem, mida kasutatakse SDXC-malukaartide puhul.



Salvestusmeediumi vormindamine

e Malukaardi stabiilse t66 tagamiseks on soovitatav malukaart selle
videokaameraga enne esmakordset kasutamist vormindada.

« Malukaardi vormindamiseks valige — [Setup] — [ & Media
Settings] — [Format] — soovitud salvestusmeedium — .

e Malukaardi vormindamisel kustutatakse kdik sellele salvestatud andmed
ja neid ei saa taastada. Salvestage olulised andmed arvutisse jne.

aulweisn|y

EE

19



20

Salvestamine

Videosalvestus

1 Avage LCD-monitor ja vajutage salvestamise
alustamiseks nuppu START/STOP.

Supersuumi nupp

¢ Salvestamise peatamiseks vajutage uuesti nuppu START/STOP.

e LCD-monitoril olevad Uksused kaovad, kui te videokaamerat moni
sekund ei kasuta. Uksuste uuesti kuvamiseks puudutage mis tahes
kohta LCD-monitoril, valja arvatud nuppe.

¢ Videote salvestamisel vormingus XAVC S 4K 100Mbps voi XAVC S 4K
60Mbps ei valjastata videosignaale (HDMI-valjundsignaal/AV-kaabli
valjundsignaal) valisesse andmekandjasse.

MP4-videote samaaegne salvestamine
(Dual Video REC)

Kui valik [Dual Video REC] on lulitatud olekusse [On], salvestab

videokaamera videoid vormingus MP4, salvestades videoid samal

ajal ka vormingus XAVC S 4K, XAVC S HD voi AVCHD.

Valige — [Image Quality/Size] — [Dual Video REC] —

soovitud seadistus.

¢ MP4-vormingus videoid on lihtne nutitelefonil taasesitada voi vorku voi
veebi Ules laadida.



Videosalvestuse ajal fotode salvestamine
(duaalne jaadvustus)

Video salvestamisel saate fotosid salvestada, vajutades nuppu PHOTO.

» Olenevalt valikute [F REC Mode] ja [k Frame Rate] seadistusest ei
pruugi olla véimalik fotosid jaadvustada.

« Salvestamise sihtkohta (sisemalu/malukaart) pole fotode ja videote
puhul véimalik eraldi maarata (FDR-AX40/AX55/AXP55).

Videot salvestava inimese hdaale summutamine
(My Voice Canceling)

Vajutage nuppu 744 (My Voice Canceling) (lk 51). Videot salvestava
inimese haal summutatakse.

Ligikaudne kasutatav salvestusaeg

Videovorming Sisemalu*! Malukaart*?
XAVCS 4K 2hja10 min 64 GB: 2 h 5 min*3
XAVC S HD 2'h 35 min 64 GB: 2 h 35 min**
AVCHD 8 h 15 min 16 GB: 2 h 0 min*>

“1 Kui soovite salvestada maksimaalse salvestusajani, peate kustutama
tootel oleva néidisvideo (FDR-AX40/AX55/AXP55).

"2 Sony maélukaardi kasutamisel.

"3 Salvestamine vaikeseadistusega.
[KHFile Format]: [ [aKE XAVC S 4K], [EHREC Mode]: [60Mbps 60 ],
[Dual Video REC]: [Off]

4 Ligikaudne salvestusaeg jargmise seadistusega salvestades. [EHFile
Format]: [AHDEXAVC S HD], [EHFrame Rate]: [60p]

5 Ligikaudne salvestusaeg jargmise seadistusega salvestades. [EHFile
format]: [ BiBH AVCHD], [KHREC Mode]: [High Quality EH ]

e Tegelik salvestusaeg voi salvestatavate fotode tegelik arv kuvatakse
salvestamise ajal LCD-monitoril.

EE

21

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS



22

Fotode jaadvustamine

1 Avage LCD-monitor ja valige [MODE] — g3 (Photo).

« Saate lulituda ka E#(Movie) ja €3 (Photo) vahel, vajutades
nuppu EH/ X (Shooting Mode) (FDR-AX53/AX55/AXP55).

2 Vajutage fookuse reguleerimiseks kergelt nuppu
PHOTO ja seejdrel vajutage see taiesti alla.
Supersuumi nupp

o Kui fookus on &igesti reguleeritud, kuvatakse LCD-monitoril
AE/AF-luku naidik.




Kasitsi reguleerimise funktsioonide
kasutamine

Meniiii-iiksuse maaramine kettale MANUAL
(FDR-AX53/AX55/AXP55)

1 ?/ajut)ageja hoidke méni sekund all nuppu MANUAL
Ik 51).

* Mmenudvalikud, mida saate juhtida kettaga MANUAL, kuvatakse
ekraanil [Manual Ring Setting].

STBY

Manual Ring Setting
Zoom

Focus

Exposure

IRIS

Shutter Speed

AE Shift

White Balance Shift
RESET

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS

[MANUAL]: EXEC

2 Poorake ketast MANUAL (lk 51), et valida maaratav
Uksus, seejarel vajutage nuppu MANUAL.

Kasitsi reguleerimine kettaga MANUAL

@ Kasitsi reguleerimise reziimile llitumiseks vajutage nuppu MANUAL.
® Reguleerimiseks podrake ketast MANUAL.

¢ AutomaatreZiimile naasmiseks vajutage uuesti nuppu MANUAL.
o Kui funktsioon Zoom on maaratud, reguleerige ainult ketast MANUAL
poorates.

EE

23



Taasesitus

1 Taasesitusreziimi avamiseks avage LCD-monitor ja
vajutage videokaameral nuppu [=](View Imagesg.

* Mone sekundi parast kuvatakse ekraan Event View.

2 Valige [<]/[>] soovitud sindmuse keskele viimiseks
ja vaIiG%e seejarel joonisel ringiga Umbritsetud

osa (@).
Videovor-
@ mingu vahe-
Ekraanile
MENU —gmenv]
Sundmuse
nimi =
Eelmise Jargmise
stindmuse —Hx] — sindmuse
juurde ( x juurde
Video/foto — SiHighli i
S e Ajajoone riba

salvestusre- | |
Ziimi muut- Highlight Movie  Stindmuse skaala

mine Maker*2  muutmise nupp

1 lkoon erineb olenevalt suvandi [ EHFile Format] seadistusest (Ik 26).
2 Highlight Movie Maker kuvatakse, kui videovorminguks on valitud

AVCHD.

¢ Fotod ja videod salvestatakse samasse salvestusmeediumi
(sisemalu/malukaart). (FDR-AX40/AX55/AXP55)

* XAVC S-videote v0i esitatavate, redigeeritavate voi teistesse
seadmetesse kopeeritavate AVCHD-videote valimiseks valige
— [Image Quality/Size] — [k File Format].

* Saate valitud kaadrikiirusega videoid esitada ainult XAVC S 4K-videote
puhul. Valige kaadrikiirus esitatavate videote jargi.

EE

24



3 Valige pilt.

_ Salvestusaeg/  Pilditulbi
Ekraanile  sundmuse nimi fotode arv vahetamise
Event View ( L Y — nupp
naasmine —§ x ) 112016 - 12 | 100:0000 | __(visuaalne
. ; tahis)
Eelmine — =
= }V|deo
Jargmine—-4vJ | 115-2016.2 1.1
»l
Video/foto —{e7] ‘ H H @‘ }~Foto
salvestusre- :
Ziimi muut- Viimati esitatud pilt

mine

| Videote ja fotode vahetamine (visuaalne tahis)

Valige soovitud piltide tadp.

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS

E-100:00:0 |

|t g

=]

L1

4 MOVIE
B PHOTO

& MOVIE/PHOTO

| Taasesituse toimingud

gl Helitugevus (i=e) / 1) Eelmine/jargmine

] Kustutamine / Tagasi-/edasikerimine

[ Kontekst (>]/[m] Esitus/paus

(m] Seiskamine =3 Slaidiesitluse esitamine/
seiskamine

Fa Liikumisvideo 31 Liikumisvideo jaakpildi

intervallide reguleerimine

25



26

Piltide kustutamine
@ Valige — [Image Quality/Size] — [HHFile Format] —
kustutatavate piltide vorming.
« Saadaolev vorming erineb olenevalt valiku [ B3 File Format] seadistusest.
@ Valige [Edit/Copy] — [Delete] — [Multiple Images] — kustutatava
pildi tadp.
® Puudutage kustutatavaid pilte, et nende juures kuvada méark v,

seejarel valige .

Lilitumine vormingule MIP4
@ Valige videovormingu vahetamise nupp.

— Videovormingu

B
ﬁ]@]ﬂ vahetamise nupp

* Kuvatakse videovormingu valimise ekraan Movie Format Select.
® Valige videovorming.

Movie Format Select

[mxm/cszm ] lijPd

Piltide kopeerimine sisemalust malukaardile
(FDR-AX40/AX55/AXP55)
@ Valige — [Edit/Copy] — [Copy] — [Int. Memory —
Memory card] — [Multiple Images].
@ Valige kopeeritava pildi tGup.
® Puudutage kopeeritavaid pilte, et nende juures kuvada mark v,
seejarel valige [ OK .
@ Valige ok ].

¢ Sisemallu salvestatud XAVC S-videoid ei saa kopeerida SDHC-malukaartidele
voi valistele andmekandjatele, millel on FAT-failisisteem.



Piltide vaatamine teleris

Piltide taasesitus

Esitatavad pildid voivad oleneda naiteks salvestamisel valitud
videovormingust, ekraanil Event View valitud taasesitatavate
piltide tGUbist ja HDMI-valjundi seadistusest.

1 Uhendage videokaamera pistik HDMI OUT teleri
pistikuga HDMI IN kaasas oleva HDMI-kaabli abil.

HDMI OUT

<—§<

— Signaalivoog

2 Seadke teleri sisendiks HDMI IN.

3 Taasesitage videokaameras olevaid pilte.

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS

EE

27



Taasesitatavate kujutiste seadistamine

Videovor- Teler [HDMI Visuaalne Taasesitatava

ming Resolution] tahis (Ik 25) | pildi kvaliteet

XAVC S 4K | 4K-teler [Auto], [2160p/ | EHMOVIE 4K pildikvali-
1080p] P PHOTO  |teet

s MOVIE/

PHOTO

[1080p], [10801], | BEHMOVIE K&rglahutu-
[720p] Py MOVIE/ | sega pildikva-
PHOTO liteet (HD)
P PHOTO
Koérglahutu- | [Auto], [1080p], | EEMOVIE Korglahutu-
sega teler |[1080i], [720p] | P PHOTO |sega pildikva-

Py MOVIE/ | liteet (HD)

PHOTO

XAVC S HD | 4K-teler voi | [Auto], [2160p/ | EHMOVIE Koérglahutu-
AVCHD kérglahutu- |1080p], [1080p], | B4 MOVIE/ | sega pildikva-
sega teler |[1080i], [720p] |PHOTO liteet (HD)

P~ PHOTO 4K pildikvali-
teet (ainult
4K-teleriga
Gihendatuna)*

* Eraldusvdimeks on teie videokaameras seadistatud HDMI-eraldusvdime.

o Pilte esitatakse, kui valik [HDMI Resolution] on seadistatud olekusse
[Auto] (vaikeseadistus).

o Kui kujutisi olekus [Auto] korralikult ei kuvata, muutke valiku [HDMI

Resolution] seadistust. Valige — [Setup] — [ & Connection] —
[HDMI Resolution] — soovitud seadistus.

 Kui teie teleril pole HDMI-pistikut, Gthendage videokaamera
mitmeotstarbeline/mikro-USB liides AV-kaabli (mutakse eraldi)
abil teleri video-/helisisendpistikusse.



Videokaamera ithendamine vorguga tihilduva teleriga
Uhendage videokaamera paésupunktiga turvaseadistusega (lk 39).
Vajutage videokaameral nuppu [>] (View Images) ja valige
— [Wireless] — [« Function] — [View on TV] —
taasesitatava pildi tuup.
¢ Saate vaadata ainult AVCHD-videoid, MP4-videoid ja fotosid.

Vormingus XAVC S 4K salvestatud karbitud videote
taasesitus (Trimming Playback)

Saate taasesitada failivormingus XAVC S 4K salvestatud videoid,
suurendades ja karpides samas osa, mida soovite vaadata, ning
suumides stseeni kuni taieliku kdrglahutusega pildikvaliteedini.

1 Muutke HDMI-valjundi seadistus 4K-videote
valjastamiseks sobivaks.
Valige — [Setup] — [ & Connection] — [HDMI
Resolution] — soovitud seadistus.

2 Uhendage videokaamera pistik HDMI OUT teleri
pistikuga HDMI IN kaasasoleva HDMI-kaabli abil.

HDMI OUT =~ . S
« % 4

— Signaalivoog

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS

EE

29



30

Teler

[HDMI Resolution]

4K-teler

[Auto]*, [2160p/1080p]*, [1080p], [1080i],
[720p]

Kérglahutusega teler

[Auto], [1080p], [1080i], [720p]

* Kui lUlitate karbitud videote taasesituse funktsiooni sisse voi valja,
kustub ekraan méneks sekundiks.

3 Puudutage taasesituse ajal LCD-monitoril valikut e
(karpimine sees) ja valige karbitav osa, puudutades

seda kohta.

» Taasesitatav kujutis karbitakse kdrglahutusega pildikvaliteediga (HD).

o Karbitud videote taasesitus pole selle videokaamera LCD-monitoril

voimalik.




Piltide vaatamine integreeritud
projektoriga (FDR-AXP55)

1 vajutage nuppu PROJECTOR (Ik 51).

2 Valige [Image Shot on This Device].

3 Jargige LCD-monitoril olevat kasutusjuhendit ja valige
seejarel [Project].

Supersuumi hoob/PHOTO™
PROJECTOR FOCUS hoob’

2
Xﬁ </f @
:W Reguleerige projekteeritud pildi fookust.

2 Kasutage supersuumi nuppu, et liigutada projitseeritud pildil
kuvatavat valikuraami, ja vajutage seejarel nuppu PHOTO.

PHOTO

Integreeritud projektori kasutamine arvuti/
nutitelefoniga
@ Uhendage toote pistik PROJECTOR IN (Ik 51) ja Gihendatava
seadme HDMI-valjundliides, kasutades HDMI-kaablit (kaasas).
» Kasutage mudgilolevat pistikuadapterit, kui HDMI-kaabel (kaasasolev)
ei sobi selle seadme liidesesse, millega soovite Uhenduda. Lisateabe

saamiseks vaadake selle seadme kasutusjuhendit, millega soovite
Uhenduda.

(® Valige Ulaltoodud 2. sammus [Image from External Device].

EE

31

SN}IS3see}/aUIWRISIA[RS



32

Piltide importimine arvutisse

Mida teha tarkvaraga PlayMemories Home™

PlayMemories Home véimaldab videoid ja fotosid erineval otstarbel
kasutamiseks arvutisse importida.
¢ Enne kasutamist varskendage PlayMemories Home'i versiooni.

Imporditud piltide

taasesitus
Ea
Piltide importimine videokaamerast.
Windowsi puhul on saadaval ka jargmised Piltide jagamine

teenuses PlayMe-
mories Online™

% n Yl]u Tuhe . C PlayMemories
Piltide Filmiketaste Piltide Uleslaa- Q
vaatamine loomine dimine vdrgu-

kalendris teenustesse

funktsioonid.

T

Tarkvara PlayMemories Home allalaadimine
Tarkvara PlayMemories Home allalaadimiseks minge jargmisele
veebilehele.
http://www.sony.net/pm/

Arvutististeemi kontrollimine

Tarkvara esitatavaid ndudeid arvutile saate
vaadata jargmiselt veebisaidilt. E E
http://www.sony.net/pcenv/ ' =


www.sony.net/pm/
www.sony.net/pcenv/

Piltide salvestamine valisele
andmekandjale

Videote ja fotode salvestamisest valisele andmekandjale raagitakse
siin. Peale selle vaadake valise andmekandjaga kaasasolevat

kasutusjuhendit.

Salvestage videod arvutisse tarkvaraga PlayMemories Home (lk 32).

Videote salvestamine
Seade Kaabel Pl svell ey . Andmekandja
salvestusvorming
USB-pistikuta AV-kaabel Standardlahutu- DVD
salvestaja (mutakse eraldi) [sega pildikvaliteet
Valine VMC-UAM2 USB- | 4K/kdrglahutu- Valine
andmekandja adapteri kaabel sega pildikvaliteet |andmekandja
(mutakse eraldi) [(HD)
* XAVC S
* AVCHD
Arvuti Mikro-USB-kaabel |4K/kdrglahutu- Arvuti ja
sega pildikvaliteet |Uhendaud
(HD) véline
e XAVC S andmekandja
e AVCHD

e Uusimad salvestuskeskkonnad leiate jargmiselt veebisaidilt.
http://www.sony.net/

» Saate kujutised salvestada, kui ihendate seadme analoog-AV-kaabli
(mutakse eraldi) abil salvestajaga. Videod kopeeritakse
standardlahutusega pildikvaliteediga (lk 34).

e Saate kujutised otse vdlisele andmekandjale kopeerida, kasutades
VMC-UAM2 USB-adaptrikaablit (mUdakse eraldi).

aujwe)sanjes apiyid

EE

33



34

Seadme ithendamine

USB-pistikuta salvestaja
Uhendage salvestaja videokaamera mitmeotstarbelise/mikro-USB
lidesega, kasutades AV-kaablit (muUakse eraldi).
VIDEO

="~
= AUDIO

* Teavet piltide salvestamise kohta saate vaadata ka salvestusseadme
kasutusjuhendist.
* Videod kopeeritakse standardlahutusega pildikvaliteediga.

& oS50 /—

—". Signaalivoog

Viéline USB-kdvaketas
Uhendage valine andmekandja videokaamera mitmeotstarbelise/
mikro-USB liidesega, kasutades VMC-UAM?2 USB-adapteri kaablit
(mutakse eraldi).

= Signaalivoog
« VVideod kopeeritakse 4K/kbrglahutusega pildikvaliteediga (HD).



Funktsiooni Wi-Fi
kasutamine

Rakenduse PlayMemories
Mobile™ installimine
nutitelefoni

Rakenduse PlayMemories
Mobile funktsioonide kohta
varskeima ja Uksikasjalikuma
teabe saamiseks kulastage
jargmist veebisaiti.

\_PlayMemories
Mobile

o]
EL45E

http://www.sony.net/pmm/

Android OS

Installige PlayMemories Mobile
teenusest Google Play.

» Google play

« Uhe puutega funktsioonide (NFC)
kasutamiseks on vaja Android 4.0
vOi Androidi uuemat versiooni.

ioS
Installige PlayMemories Mobile
teenusest App Store.

D Available on the iPhone

App Store

» Uhe puutega funktsioonid (NFC)
pole iOS-is saadaval.

* Olenevalt riigist voi piirkonnast ei
pruugi rakenduse PlayMemories
Mobile teenusest Google play voi
App Store allalaadimine véimalik
olla. Sellisel juhul otsige
rakendust PlayMemories Mobile.

o Kui PlayMemories Mobile on
nutitelefoni juba installitud,
varskendage tarkvara
varskeimale versioonile.

o Siin kirjeldatud Wi-Fi-funktsioon ei
t60ta tingimata kdigi nutitelefonide
ja tahvelarvutitega.

¢ Videokaamera Wi-Fi-funktsiooni
ei saa kasutada avaliku traadita
kohtvérguga (LAN) Ghendatuna.

* Videokaamera Uhe puutega
funktsioonide (NFC) kasutamiseks
on vaja NFC-funktsiooni toetavat
nutitelefoni ja tahvelarvutit.

¢ Rakenduse kasutusviisid vOi
ekraanid voivad tulevastes
taiendustes ette teatamata
muutuda.

aujwe)sanjes apiyid

EE

35


http://www.sony.net/pmm/

MP4-vormingus videote
ja fotode teisaldamine
nutitelefoni

Uhe puutega ithendus
NFC-d toetava Androidi
seadmega

1 Valige nutitelefonis
[Settings], seejarel valige
[More...] ja veenduge,
et [NFC] on lubatud.

- Wisless & networks

2 Taasesitage videokaameras
nutitelefoni saadetav pilt.

® Saate teisaldada ainult MP4-
vormingus videoid ja fotosid.

* MP4-videote valimiseks videote
taasesitamisel vaadake jaotist
,Lulitumine vormingule MP4”
(lehekdlg 26).

3 Puudutage videokaameraga
nutitelefoni.

¢ Tuhistage eelnevalt nutitelefonis
unereziim voi avage ekraan
lukust.

¢ Veenduge, et kuvatakse
videokaamera ja nutitelefoni
LCD-monitoris.

e Jatkake videokaamera
puudutamist nutitelefoniga ilma
liigutamata, kuni rakendus
PlayMemories Mobile kaivitub
(1 kuni 2 sekundit).

o Kuivideokaamerat ei saa NFC abil
nutitelefoniga thendada,
vaadake jaotist ,Wi-Fi-vérguga
Uhenduse loomine QR-koodi
abil” (leheklg 36).

Wi-Fi-vorguga ithenduse
loomine QR-koodi abil

1 Vajutage nuppu [=] (Piltide
kuvamine), seejérel valige
— [Wireless] —

[& Function] — [Send to
Smartphone] — [Select on
This Device] — pildi tiap.



2 Valige Ulekantav pilt ja lisage

Vv ning valige seejarel

— (oK.
® Kuvatakse ka QR-kood,
SSID ja parool.

Send to Smartphone

Operate the smartphone to
scan the QR Code with
PlayMemories Mobile.

SSID DIRECT-xxxx: FDR-Xxxxx
Password 0000
Device Name  FDR-xxxxx

3 Lulitage PlayMemories
Mobile sisse.

Valige PlayMemories
Mobile'i ekraanil suvand
[Scan QR Code of the
Cameral.

§ Valige [OK]. (Kui kuvatakse
teade, valige uuesti [OK].)
]

o

6 Skannige nutitelefoni abil
videokaamera LCD-monitoril
kuvatav QR-kood.

Tehke jargmised toimingud.

@ Kui kuvatakse teade
[Connect with the camera?],
valige suvand [Connect].

iPhone/iPad

Tehke jargmised toimingud.

@ Profiili (seadistusteabe)
installimiseks jargige ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

]

aujwe)sanjes apiyid

EE

37



38

@ Valige avakuval [Settings] —
[Wi-Fi].

(@ Naaske avakuvale ja lulitage
PlayMemories Mobile sisse.

¢ Kui QR-kood on skannitud ja

Uhendus loodud, registreeritakse
videokaamera SSID (DIRECT-xxxx)
ning parool teie nutitelefoni.
Edaspidi on videokaamera ja
teie nutitelefoni vahel Wi-Fi-
Uhenduse loomiseks vaja ainult
valida nutitelefonis registreeritud
videokaamera SSID.

¢ Kui videokaamerat ja nutitelefoni
ei saa NFC abil ja QR-koodi
skannides Uhendada, looge
Uhendus SSID ja parooli abil.
Uksikasjad leiate spikrist.

Nutitelefoni kasutamine
juhtmeta puldina

Videokaameraga salvestamiseks
saate oma nutitelefoni kasutada
juhtmeta puldina.

1 Valige videokaameras
suvandid —
[Wireless]— [ & Function] —
[Ctrl with Smartphone].

2 Nutitelefonis toimige
samal viisil kui jaotise
.Wi-Fi-vérguga Uhenduse
loomine QR-koodi abil”
(lehektilg 36) 6. etapis.
NFC kasutamisel saate oma
videokaameras kuvada
salvestusekraani ja puudutada
videokaamera nupuga
nutitelefoni nuppu .

3 Kasutage videokaamerat
oma nutitelefonis.

e Olenevalt kohalikest elektrilistest
hairetest vdi nutitelefoni
vBimalustest ei pruugi reaalajas
piltide kuvamine sujuv olla.



Videote ja fotode
salvestamine arvutisse
Wi-Fi kaudu
Uhendage arvuti eelnevalt
juhtmeta paasupunkti voi
raadiovdrgu lairibaruuteriga.

1 'ntegreeritud tarkvara
installimine arvutisse
(ainult esmakordselt).
Windows: PlayMemories Home
http://www.sony.net/pm/

Mac: Wireless Auto Import

http://www.sony.co.jp/imsoft/

Mac/

® Kui tarkvara on arvutisse juba
installitud, varskendage tarkvara
varskeimale versioonile.

2 Uhendage videokaamera
paasupunktiga jargmisel
viisil (ainult esmakordselt).
Kui teil ei dnnestu registreerida,
vaadake padsupunkti juhendit
vOi votke Uhendust padsupunkti
seadistanud isikuga.

Kui juhtmeta paasupunktil
on WPS-nupp
® Valige videokaameras

— [Wireless] —

[ N Setting] — [WPS Push].
(@ Vajutage selle paasupunkti

WPS-nuppu, mida soovite

registreerida.

¥

C)
~

Kui teate juhtmeta

padsupunkti SSID-i ja

parooli

@ Valige videokaameras
— [Wireless] —
[N Setting] — [Access point
settings].

@ Valige registreeritav
padsupunkt, sisestage parool
ja valige seejarel [Next].

Access point settings @ @&

Input password.

3 Kui arvuti pole kaivitatud,
ltlitage see sisse.

4 Alustage piltide saatmist
videokaamerast arvutisse.
@ Vajutage videokaameras
nuppu [>] (View Images).

®@Valige — [Wireless]
— [& Function] — [Send to
Computer].

e Pildid edastatakse ja
salvestatakse automaatselt
arvutisse.

e Edastatakse ainult varskelt
salvestatud pildid. Videote
ja mitme foto importimine
vOib aega votta.

aujwe)sanjes apiyid

EE

39


www.sony.net/pm/
http://www.sony.co.jp/imsoft/Mac/

Menuude
kasutamine

1 valige [eng).

Meniiiilloendid

[=a]Shooting Mode

=)

2 Valige kategooria.

Image Quality  Wireless
Size

g <

Edit/Copy Setup

=

3 Valige soovitud
mendu-uksus.

Shooting Mode __ STBY

53

Al ke

x_] Edit/Copy

Kerige menuu-uksuseid
Ules voi alla.

* Valige , etldpetada mendu
seadistamine ja naasta eelmisele

menuuekraanile.

Movie

Photo

Time-lapse Capture

Smth Slw REC™

Golf Shot!

High Speed REC™

@ Camera/Mic

NID Manual Settings

White Balance

Spot Meter/Fcs

Spot Meter

Spot Focus

Exposure

Focus

IRIS

Shutter Speed

AGC Limit

AE Shift

White Balance Shift

Low Lux

N Camera Settings

Scene Selection

Picture Effect

EHCinematone

HEHFader

0 Self-Timer

f SteadyShot

) SteadyShot

Digital Zoom

Filter/Protector

Auto Back Light




Manual Ring Setting*3 Live Streaming

NIGHTSHOT Ligh’[*3 Send to Smartphone
(8] Face Send to Computer
Face Detection View on TV

Smile Shutter o Setting

Smile Sensitivity

Airplane Mode

7
% Flash Multi Camera Ctrl Set

Flash Vid REC during strm.™

Flash Level WPS Push

Red Eye Reduction Access point settings

& Microphone Edit Device Name

My Voice Canceling Disp MAC Address
Blt-in Zoom Mic SSID/PW Reset
Auto Wind NR

Network Info Reset

Audio Mode
Audio Rec Level

@ Playback Function

aulWEepURYO)| BISWER)0IPIA

%P Shooting Assist Event View
My Button L% Edit/Copy
Focus Magnifier 3 Delete
Grid Line Protect
Display Setting Copy
Zebra Direct Copy*6
Peaking =5 Setup
Audio Level Display b Media Settings
S0 Image Quality/Size Media Select”™’
HHREC Mode Media Info
i Frame Rate Format
Dual Video REC Repair Img. DB F.
fH File Format File Number
0 Image Size [>=] Playback Settings
<y Wireless Data Code
Volume

= Function

Motion Interval ADJ

Ctrl with Smartphone
Multi Camera Control

Download Music™®

Empty Music’8




o
" Kui pildi suuruse seadeks on

00:00 @48z}

valitud [AVCHD]

TC/UB Disp "2 Kui pildi suuruse seadeks on

TC Preset valitud [XAVC S HD]

UB Preset “3 FDR-AX53/AX55/AXP55

TC Format 2 "4 Saate seda iiksust seadistada
valklambi (muuakse eraldi)

TCRun kasutamisel.

TC Make "> Funktsioon Live Streaming

UB Time Rec oleneb teie piirkonna kolmanda

osapoole internetipakkuja

< Connection e
teenusest ja tingimustest.

TV Type Funktsioon ei pruugi olla
HDMI Resolution saadaval teie piirkonna lairiba ja
CTRL FOR HDMI internetiteenuse piirangu tottu.

"6 Saate seda tiksust seadistada

USB Connect vélise andmekandja (muuakse

USB Connect Setting eraldi) kasutamisel.
USB LUN Setting T FDR+AX40/AX55/AXP55

,\ General Settings "8 Funktsioon ei pruugi riigist/

piirkonnast olenevalt saadaval

Beep olla.
Monitor Brightness "91080 60i-ga Ghilduvad mudelid
Auto Keystone ADJ™° "'OFDR-AXP55
REC Lamp TFDR-AX40

121080 50i-ga Ghilduvad mudelid
Remote Ctrl

Power ON w/monitor !
Language Setting

24p Mode™

Cancel 24p Mode ™2
Battery Info

Power Save

Initialize
Demo Mode

Version
@) Clock Settings

Date & Time Setting
Area Setting




Ettevaatusabinoud

AC-adapter

Arge laske akuklemmil
metallobjektidega lUhisesse
minna. See voib pdhjustada rikke.

Piltide taasesitamine muude
seadmetega

Tavaliselt ei pruugi
videokaameraga salvestatud
piltide taasesitamine muude
seadmetega voimalik olla. Samuti
ei pruugi muudes seadmetes
salvestatud piltide taasesitamine
videokaameraga vdimalik olla.

Salvestamise ja taasesitus
» VValtige toote hooletut
kasitsemist, lahtivotmist,
Umbertegemist, 160ke ja
pdrutusi, nagu kolkimist,
mahapillamist voi kaamera
peale astumist. Eriti ettevaatlik
tuleb olla objektiiviga.
e Malukaardi stabiilse t&66
tagamiseks on soovitatav
malukaart selle videokaameraga
enne esmakordset kasutamist
vormindada. Malukaardi
vormindamisel kustutatakse kdik
sellele salvestatud andmed ja
neid ei saa taastada. Salvestage
olulised andmed arvutisse jne.
Kontrollige malukaardi suunda.
Kui lukkate malukaarti jduga
vales suunas sisse, voivad
malukaart, malukaardi pesa voi
pildi andmed kahjustuda.
Enne salvestamisega alustamist
kontrollige salvestusfunktsiooni
veendumaks, et pilti ja heli
salvestatakse ilma
probleemideta.

o Telesaated, filmid, videolindid
ja muud materjalid vdivad olla
kaitstud autoridigustega. Selliste
materjalide loata salvestamine voib
rikkuda autoridiguse seadusi.

 Salvestatud sisu ei saa
kompenseerida isegi juhul,
kui salvestamine voi taasesitus
ei ole voimalik videokaamera,
salvestusmeediumi jne rikke tottu.

* \/ideokaamera ei ole tolmu-,
pritsme- ega veekindel.

« Arge laske videokaameral
marjaks minna, naiteks vihma
vOi merevee tottu. Kui teie
videokaamera saab marjaks,
vOib see olla rikkega. Mdnikord
ei saa seda riket parandada.

» Arge suunake videokaamerat
pdikese ega muu tugeva
valgusallika poole. Selline
teguviis vOib videokaamerat
kahjustada.

« Arge kasutage videokaamerat
tugevate raadiolainete voi
kiirguse lahedal.
Videokaameraga ei pruugi piltide
korralikult salvestamine voi
taasesitamine voimalik olla.

« Arge kasutage videokaamerat
liivasel rannal ega tolmuses
kohas. Selline teguviis voib
videokaamerat kahjustada.

 Niiskuse kondenseerumisel
|6petage videokaamera
kasutamine, kuni niiskus aurustub.

« Arge laske videokaameral
mehaanilisi pérutusi saada ja
valtige seadme kokkupuudet
vibratsiooniga. Vastasel juhul ei
pruugi videokaamera korralikult
tootada voi pilte salvestada. Peale
selle voivad salvestusmeedium
vOi salvestatud andmed
kahjustada saada.

pnnp

EE

43



LCD-monitor

LCD-monitor on toodetud Ulitdpset
tehnoloogiat kasutades, seega Ule
99,99% pikslitest on efektiivseks
kasutuseks valmis. Siiski voivad olla
moned pisikesed mustad ja/voi
heledad tapid (valget, punast,
sinist voi rohelist varvi), mis
ilmuvad pidevalt LCD-monitorile.
Need tapid on tootmisprotsessis
tavalised ega mojuta salvestamist
mingilgi viisil.

Videokaamera temperatuur
Videokaamera ja aku muutuvad
kasutamise kaigus soojaks. See ei
viita hairetele seadme toimimises.

Ulekuumenemiskaitse
Olenevalt videokaamera ja aku
temperatuurist ei pruugi videote
salvestamine 6nnestuda vai voib
toide videokaamera kaitsmiseks
automaatselt valja ldlituda. Enne
toite valjaltlitumist voi kui videoid
ei saa salvestada, kuvatakse
LCD-monitoril teade. Sellisel juhul
arge lUlitage toidet sisse ja oodake,
kuni videokaamera ja aku
temperatuur on langenud. Kui
|Ulitate videokaamera toite sisse
akul piisavalt jahtuda laskmata,
vOib toide taas valja lUlituda voi

ei saa te videoid salvestada.
Traadita kohtvorgu

(Wi-Fi, NFC jne) ajutine
inaktiveerimine

Lennukil olles saate Wi-Fi-funktsiooni
ajutiselt inaktiveerida. Valige
— [Wireless] — [ g Setting] —
[Airplane Mode] — [On].

Traadita kohtvérk (LAN)

Me ei vota endale mingit vastutust
mingite kahjude eest, mille on
pohjustanud lubamatu juurdepaas
videokaamerasse laaditud
sihtpunktidele voi nende lubamatu
kasutamine kaamera kaotamise
v@i varastamise tagajarjel.

Teave turvalisuse kohta,
kasutades traadita
kohtvorguga (LAN) tooteid

¢ \Veenduge, et kasutate oma
seadmetega alati turvalist traadita
vOrku, et valtida hakkimist,
kinnitamata muu osapoole
juurdepaasu ja muid turvaauke.

e Traadita vdrgu funktsiooni
kasutamisel on turvalisuse
seadistamine vaga oluline.

¢ Sony ei anna Uhtki garantiid ega
vastuta mis tahes ebapiisavast
turvalisusest voi traadita vorgu
funktsiooni kasutamisest
tulenevate kahjustuste eest.

Torkeotsing

Kui videokaamera kasutamise
kaigus tekib probleeme, toimige
jargmiselt.

» Kontrollige videokaamerat spikri
(Ik 9) alusel.

e Eemaldage toiteallikas, kinnitage
toiteallikas ligikaudu 1 minuti
parast uuesti ja ltlitage
videokaamera sisse.

« Kéivitage videokaamera (lk 42).
K&ik seadistused, sealhulgas
kella seadistus, lahtestatakse.

¢ \/Gtke Uhendust Sony edasimudja
ja kohaliku volitatud Sony
teenindusega.



Tehnilised andmed

Siisteem
Signaalivorming:
UHDTV
HDTV
NTSC-varv, EIA standardid
(1080 60i-ga Uhilduvatel
mudelitel)
PAL-varv, CCIR standardid
(1080 50i-ga Uhilduvatel
mudelitel)
Videosalvestusvorming:
XAVC S (vorming XAVC S)
Video: MPEG-4 AVC/H.264

Heli: MPEG-4 Linear PCM 2 kanalit

(48 kHz/16 bitti)

AVCHD (thilduvus AVCHD-
vormingu versiooniga 2.0)
Video: MPEG-4 AVC/H.264

Heli: Dolby Digital 2 kanalit/5.1

kanalit Dolby Digital 5.1
Creator”!
MP4
Video: MPEG-4 AVC/H.264
Heli: MPEG-4 AAC-LC 2ch
1 Toodetud ettevdtte
Dolby Laboratories litsentsi
alusel.
Fotofailivorming:
DCF Ver.2.0-ga Uhilduv
Exif Ver.2.3-ga tGhilduv
MPF Baseline'iga Ghilduv
Pildinaidik (FDR-AX53/AX55/
AXP55):
0,6 cm (0,24 taupi) varv
1555 200 punktiga
ekvivalentne
Salvestusmeedium (video/foto):
sisemélu (FDR-AX40/AX55/
AXPS5): 64 GB™
XAVC S 4K (100 Mbit/s), XAVC S

HD High Speed REC (100 Mbit/s),

film:

SDHC-maélukaart (UHS-i

kiirusklass 3 vai kiirem)”

SDXC-maélukaart (UHS-i

kiirusklass 3 voi kiirem)™

Mikro-SDHC-maélukaart (UHS-i

kiirusklass 3 vi kiirem)™

Mikro-SDXC-maélukaart (UHS-i

kiirusklass 3 vi kiirem)™3

XAVC S HD, XAVC S 4K

(60 Mbit/s), film:

SDHC-maélukaart (klass 10 voi

UHS-i kiirusklass 1v&i kiirem)™

SDXC-maélukaart (klass 10 voi

UHS-i kiirusklass 1vai kiirem)™

Mikro-SDHC-maélukaart (klass

10 v&i UHS-i kiirusklass 1voi

kiirem)™3

Mikro-SDXC-maélukaart (klass 10

vOi UHS-i kiirusklass 1 voi

kiirem)™

AVCHD-vorming, foto:

Memory Stick Micro (Mark2)

Memory Stick PRO-HD Duo

SD-kaart (klass 4 voi kiirem voi

UHS-i kiirusklass 1 voi kiirem)

Mikro-SD-malukaart (klass 4 voi

kiirem voi UHS-i kiirusklass 1voi

kiirem)

*2 Mahutavus, mida kasutaja
saab kasutada (ligikaudne):
62,4 GB
1GB vordub 1 miljardi
baidiga. See on osa sellest,
mida kasutatakse
susteemihalduse ja/voi
rakenduse failide jaoks.
Kustutada voib ainult
eelinstallitud naidisfilmi.

*3 Mahutavusega vahemalt 4 GB.

3

Pildiseade

1/2,5-tGpi (7,20 mm)
tagantvalgustusega Exmor R™
CMOS-andur

Salvestatavaid piksleid

(foto, 16:9):

pnnp

45



46

max 16,6 megapikslit

(5 440 x 3 056) 4

Kogusumma: ligikaudu

8,57 megapikslit

Efektiivseid (video, 16:9)™:

ligikaudu 8,29 megapikslit

Efektiivne (foto, 16:9):

ligikaudu 8,29 megapikslit

Efektiivne (foto, 4:3):

ligikaudu 6,22 megapikslit
Objektiiv

ZEISS Vario-Sonnar T# objektiiv

20x (optiline)™, 4K: 30x

(selge pildi suum videote

salvestamisel)® HD: 40x

(Clear Image Zoom,

videosalvestusel)™®, 250x

(digitaalne)

Filtri diameeter: 55 mm

F2.0-F3.8

Fookuskaugus:

f=4,4mm-88 mm

Teisendades 35 mm kaamerale

Filmide puhul™:

f=26,8-536 mm (16 : 9)

Fotode puhul:

f=26,8-536 mm (16 : 9)
Varvitemperatuur: [Auto], [One

Push], [Indoor], [Outdoor]
Minimaalne valgustus:

4K: 9 Ix (luksi), HD: 6 Ix (luksi)

(vaikeseadistuses, katikukiirus

1/60 sekundit)

4K:1,8 Ix (luksi), HD: 1,2 Ix (luksi)

([Low Lux] seadistuseks on

[On], katikukiirus 1/30 sekundit)

NightShot (FDR-AX53/AX55/

AXP55): O Ix (luksi) (katikukiirus

1/60 sekundit)

4 Sony unikaalne
pilditdotlusstisteem BIONZ-X
voimaldab kirjeldatud
suurustega vordvaarset
likumatu pildi eraldusvdimet.

"> Suvandi [ EHSteadyShot]
seadeks on valitud
[Standard] voi [Off].

*6 Suvandi [ SteadyShot]
seadeks on valitud [Active].

Sisend-/véljundpistikud

HDMI OUT-pistik: HDMI-mikropistik

PROJECTOR IN-pistik (FDR-AXP55):
HDMI-mikropistik

MIC-sisendpistik: stereominipistik
(63,5 mm)

Kdrvaklapipistik: stereominipistik
(63,5 mm)

USB-pistik: Mitmeotstarbeline/
mikro-USB-liides*

* Toetab mikro-USB-ga Uhilduvaid

seadmeid.
USB-Uhendus on ainult valjundile
(Euroopa klientidele).

LCD-monitor
Pilt: 7,5 cm (tGup 3.0, kuvasuhe 16:9)
Pikslite koguarv:
FDR-AX40:
460 800 (960 x 480)
FDR-AX53/AX55/AXP55:
921600 (1440 x 640)

Projektor (FDR-AXP55)
Projektsiooni tiup: DLP
Valgusallikas: LED (R/G/B)
Fookus: Manual
Viskekaugus: 0,5 m v&i rohkem
Eraldusvéime (véljund): 854 x 480
Pidev projektsiooniaeg (kaasasoleva
aku kasutamisel):
ligikaudu 2 h, 25 min.

Traadita kohtvérk (LAN)
Toetatud standard:
IEEE 802.11 b/g/n
Sagedus: 2,4 GHz
Toetatud turbeprotokollid:
WEP/WPA-PSK/WPA2-PSK



Konfiguratsioonimeetod: WPS
(Wi-Fi Protected Setup)/
manuaalne

Juurdepaasumeetod:
infrastruktuuri reZiim

NFC: NFC Forum tuup 3 Tagiga
Uhilduv

Uldine
V&imsuse nduded
Alalisvool 6,8 V/7,4 V (aku),
alalisvool 8,4 V (AC-adapter)
USB laadimine: alalisvool
5V 1500 mA
Keskmine elektritarbimine:
kaamera salvestamisel
pildiotsijaga (FDR-AX53/AX55/
AXP55): 4K: 4,9 W, HD: 3,6 W*
kaamera salvestamise ajal
LCD-monitori kasutamisel
tavaparase heledusega:
4K: 4,9 W, HD: 3,6 W*
* reziimil AVCHD FH
Tootemperatuur: 0 °C kuni 40 °C
Hoiutemperatuur: -20 kuni +60 °C
Ligikaudsed mdotmed:
FDR-AX40:
73 x 80,5 x 142,5 mm (I/k/s),
sealhulgas eenduvad osad
73 x 80,5 x166,5 mm (I/k/s),
sealhulgas eenduvad osad
ja sisestatud kaasasolev
laaditav akukomplekt
FDR-AX53/AX55:
73 x 80,5 x 161,0 mm (I/k/s),
sealhulgas eenduvad osad
73 x 80,5 x166,5 mm (I/k/s),
sealhulgas eenduvad osad
ja sisestatud kaasasolev
laaditav akukomplekt
FDR-AXP55:
77 x 80,5 x161,0 mm (I/k/s),
sealhulgas eenduvad osad

77 x 80,5 x166,5 mm (I/k/s),

sealhulgas eenduvad osad

ja sisestatud kaasasolev

laaditav akukomplekt
Ligikaudne kaal:

FDR-AX40:

510 g ainult pdhiseade

610 g, sh kaasasolev laaditav

akukomplekt NP-FV70

FDR-AX53/AX55:

535 g ainult pdhiseade

635 g, sh kaasasolev laaditav

akukomplekt NP-FV70

FDR-AXP55:

565 g ainult pdhiseade

660 g, sh kaasasolev laaditav

akukomplekt NP-FV70

AC-adapter AC-L200D

Vdimsuse nduded: vahelduvvool
100V -240V, 50 Hz/60 Hz
Elektritarbimine: 18 W
Valjundpinge: alalisvool 8,4 V*
* Muud tehnilised andmed leiate
AC-adapteri sildilt.

pnnp

Laaditav akukomplekt
NP-FV70.

Maksimaalne valjundpinge:
alalisvool 8,4V
Valjundpinge: alalisvool 6,8 V
Maksimaalne laadimispinge:
alalisvool 8,4 V
Maksimaalne laadimisvool: 3,0 A
Mahutavus
Tavaline: 14,0 Wh (2060 mAh)
Minimaalne: 13,3 Wh (1960 mAh)
Tadp: liitium-ioonaku

EE

a1



Kaubamargid

e AVCHD, AVCHD Progressive,
AVCHD logotuup ja AVCHD
Progressive logotulp on
ettevotete
Panasonic Corporation ja
Sony Corporation kaubamargid.

« XAVCS ja on ettevotte
Sony Corporation registreeritud
kaubamargid.

e Memory Stick ja .=, on
ettevotte Sony Corporation
kaubamargid véi registreeritud
kaubamargid.

e Blu-ray Disc™ ja Blu-ray™ on
ettevotte Blu-ray Disc Association
kaubamargid.

¢ Dolby ja topelt-D simbol on
ettevotte Dolby Laboratories
kaubamargid.

e Terminid HDMI, HDMI High-
Definition Multimedia Interface ja
HDMI logo on ettevdtte HDMI
Licensing LLC kaubamargid voi
registreeritud kaubamargid
Ameerika Uhendriikides ja
teistes riikides.

e Windows on ettevdtte
Microsoft Corporation
registreeritud kaubamark
vOi kaubamark USA-s ja/voi
teistes riikides.

* Mac on ettevdtte Apple Inc.
registreeritud kaubamark
Ameerika Uhendriikides ja
teistes riikides.

e Intel, Pentium ja Intel Core on
ettevdtte Intel Corporation
kaubamargid USA-s ja/vdi teistes
riikides.

¢ SDXC logo on ettevotte SD-3C,
LLC kaubamark.

e Android ja Google Play on
ettevotte Google Inc.
kaubamargid

¢ Wi-Fi ja Wi-Fi logo, Wi-Fi
PROTECTED SET-UP on ettevétte
Wi-Fi Alliance registreeritud
kaubamargid.

¢ N-mark on ettevotte
NFC Forum, Inc. kaubamark voi
registreeritud kaubamark
Ameerika Uhendriikides ja
teistes riikides

e Facebook ja f logo on ettevdtte
Facebook, Inc. kaubamargid voi
registreeritud kaubamargid.

e YouTube ja YouTube'i logo on
ettevdtte Google Inc.
kaubamargid voi registreeritud
kaubamargid.

¢ iPhone ja iPad on ettevotte
Apple Inc. registreeritud
kaubamargid USA-s ja teistes
riikides.

¢ QR Code on ettevotte DENSO
WAVE INCORPORATED
registreeritud kaubamark.

K&ik muud siin nimetatud
tootenimed voivad olla vastavate
ettevotete kaubamargid voi
registreeritud kaubamargid.

Peale selle pole marke ™ ja ® selles
juhendis igal pool naidatud.



GNU GPL-i/LGPL-i alla
kuuluv tarkvara

See toode sisaldab tarkvara, mis
kuulub jargmise GNU uldise avaliku
litsentsi (GPL) vo6i GNU vahem
tldise avaliku litsentsi (LGPL) alla.
See annab teile teada, et teil on
Oigus rakenduvate GPL-i/LGPL-i
litsentside tingimuste alusel nende
tarkvaraprogrammide lahtekoodi
avada, muuta ja levitada.
Lahtekoodi leiate veebist.
Allalaadimiseks minge jargmisele
veebilehele.
http://0ss.sony.net/Products/
Linux

Eelistame, et te ei vOtaks meiega
|ahtekoodi sisu teemal Uhendust.
Litsentside koopiad (inglise keeles)
on salvestatud selle toote
sisemallu. Looge toote ja arvuti
vahele massmaluthendus ning
lugege litsentse kausta PMHOME
alamkaustas LICENSE.

pnnp

EE

49


http://oss.sony.net/Products/Linux

50

Osad ja
juhtelemendid

Sulgudes () olevad arvud on
viidatud lehekuljed.

PHOTO-nupp (20, 22)

[2] Supersuumi nupp (22)

Multi-/mikro-USB-liides
Toetab Micro USB-ga Uhilduvaid
seadmeid. See liides ei toeta
VMC-AVM1-adapterikaablit
(mUtakse eraldi). Lisatarvikuid
ei saa kasutada A/V-kaugpistiku
kaudu.

[4] X (mikrofoni) pistik
(PLUG IN POWER)

[5] Aas 6lavoo jaoks

(6] Pideme rihm

Pistik © (krvaklapid)

Mitmeotstarbeline
liidesepesa

ni -

Mitmeotstarbelise
liidesepesaga uhilduvate
tarvikute kohta lisateabe
saamiseks minge Sony oma
piirkonna veebisaidile voi votke
Uhendust Sony edasimuuja

vGi Sony kohaliku volitatud
teenindusega.

Toimimine muude tootjate
lisatarvikutega pole
garanteeritud.
Kui kasutate pesaadapterit
(mudakse eraldi), saate
kasutada ka liildesepesaga
Aktiivne liidesepesa
Uhilduvaid lisatarvikuid.
Rikke valtimiseks arge kasutage
muugilolevat valklampi
kdrgepinge-
sunkroonimisliidestega voi
vastupidise polaarsusega.

[9] N-mark (36)
NFC: Near Field
Communication

Kaamera salvestustuli

Kaugjuhtimise
vastuvotuandur

[12] NIGHTSHOT-lamp

[1] Hoob PROJECTOR FOCUS (31)
(FDR-AXP55)

LCD-monitor/puutepaneel

Projektori objektiiv
(FDR-AXP55)



[1] Sisseehitatud mikrofon
Ketas MANUAL (FDR-AX53/
AX55/AXP55) (23)
Kasitsi funktsioone saab
maarata nupule ja réngale.
Objektiiv (ZEISSi objektiiv)
[4] Nupp MANUAL (FDR-AX53/
AX55/AXP55)

[1] Malukaardijuurdepaasulamp
(17)

Malukaardipesa (17)

HDMI OUT-pistik

[4] PROJECTOR IN-pistik (31)
(FDR-AXP55)

K&lar

[2] Nupp B3/ (Shooting
Mode) (22) (FDR-AX53/AX55/
AXPS55)

Nupp 744 (My Voice
Canceling)
Filmi salvestava inimese hadle
summutamiseks.

[4] Nupp PROJECTOR (31)
(FDR-AXP55)

Nupp =] (View Images) (24)

[6] Nupp NIGHTSHOT
(FDR-AX53/AX55/AXP55)

Nupp & (SEES/OOTEL)



52

| Pideme rihma
kinnitamiseks
toimige jargmiselt

[1] Pildinaidik (FDR-AX53/AX55/
AXP55)
Pildindidiku valjatdmbamisel
|Ulitatakse videokaamera sisse.

[2] Pildinaidiku objektiivi
reguleerimise nupp
(FDR-AX53/AX55/AXP55)
Kui pildindidiku tahised naivad
udused, poorake pildinaidiku
objektiivi reguleerimise nuppu.

[8] Nupp START/STOP (20)

[4] POWER/CHG-tuli (laadimise)
(13)

[5] Pistik DC IN

(6] Statiivi pesa
Kinnitage statiiv (muuakse
eraldi, kruvi pikkus peab olema
vaiksem kui 5,5 mm). Olenevalt
statiivi tehnilistest andmetest
ei pruugi see toode digetpidi
kinnituda.

(Aku) avamishoob BATT

Aku (13)



Indeks

A

AC-adapter 13

Aku 13

Aku laadimine 13
Aku laadimine arvutit
kasutades 14
Andmekandja Memory Stick
Micro™ (M2) 17
Android 35

App Store 35

Arvuti 32
Arvutisisteem 32
AVCHD 10, M

B

Beep 16

D

Duaalne videosalvestus 20
E

Ettevaatusabindud 43

F

Fotod 22

G

Google play 35

H

HDMI-kaabel 27

|

Install 35
i0S 35

J
Juhtmeta padsupunkt 39

K

Komplekti sisu 12
Kustuta 26

Kuupaev ja kellaaeg 16
Kasitsi salvestamine 23

L

Laadimisaeg 14
LCD-monitor 50

M

Menudud 40

MenUUloendid 40
MenUu-Uksuse maaramine 23
microSD-malukaart 18
Mikro-USB-kaabel 14

MP4 36

Malukaart 17

My Voice Canceling 21

N

NFC 36

P

Pideme rihm 52

Piltide importimine arvutisse 32
PlayMemories Home 32
PlayMemories Online 32
Projektor 31

Puutepaneel 50

R

Redigeerimine 24

pnnp

EE

53



54

S

Salvestamine 20
Salvestus-/taasesitusaeg 14
Salvestusaeg 21
Salvestusmeedium 19
Seinakontakt (pistikupesa) 14
Smartphone 35

Spikker 9

Statiiv 52

Suum 20

T

Taasesitus 24
Tarkvara 32
Tehnilised andmed 45
Teler 27

Toide on sees 16
Trimming Playback 29
Torkeotsing 44
Taislaadimine 14

\'}

Videod 20

Vorming 19

Voérk 29

w

Wi-Fi 35

Windows 32

U

Uhe puutega funktsioonid
(NFC) 35

X

XAVCS 4K 10, 1
XAVCSHD 10, 1






Lisateavet toote kohta ja vastused
korduma kippuvatele kiisimustele
leiate meie klienditoe veebisaidilt.

http://www.sony.net/

© 2016 Sony Corporation

4586523110

33


http://www.sony.net/

	Lugege kõigepealt seda
	Lisateave videokaamera kohta (spikker)
	Filmide salvestusvormingu valimine
	Alustamine
	Komplekti sisu
	Aku laadimine
	Toite sisselülitamine
	Mälukaardi sisestamine

	Salvestamine/taasesitus
	Salvestamine
	Käsitsi reguleerimise funktsioonide kasutamine
	Taasesitus
	Piltide vaatamine teleris
	Piltide vaatamine integreeritud projektoriga (FDR-AXP55)

	Piltide salvestamine
	Piltide importimine arvutisse
	Piltide salvestamine välisele andmekandjale
	Funktsiooni Wi-Fi kasutamine

	Videokaamera kohandamine
	Menüüde kasutamine

	Muud
	Ettevaatusabinõud
	Tehnilised andmed
	Osad ja juhtelemendid
	Indeks


